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Wyceny aktywów i pasywów w wartościach historycznych, tj. w cenie nabycia, koszcie wytworzenia oraz
w kwocie wymaganej zapłaty, zaś zobowiązania i należności - w kwocie wymagającej lub otrzymanie
zapłaty. art. 28a ustawy o rachunkowości " Amortyzację środków trwałych i WNiP o wartości powyżej 10
000 zł rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto je do używania i
stosuje się przez okres przyjęty w przepisach podatkowych i według stawek określonych w tych
przepisach " Do przeliczenia należności i zobowiązań w walutach obcych jednostka stosuje analogicznie
jak do celów podatkowych - kurs średni NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień
uzyskania przychodu lub poniesienia kosztu.
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Ewidencje kosztów prowadzi się w układzie rodzajowym " Wynik finansowy ustala się na poziomie
wyniku netto



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.161.0, druku: 1476.4921.1.3

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z
przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. Opisane zasady zastosowane zostały we wszystkich
prezentowanych okresach w sposób ciągły, o ile nie zaznaczono inaczej. Poszczególne składniki
aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności. Zasady wyceny aktywów i
pasywów: " Do środków trwałych i WNIP zalicza się te o wartości początkowej wynoszącej co najmniej
10 000zł " Materiały ewidencjonuje się w ujęciu wartościowym " W czasie rozlicza się koszty działalności
operacyjnej w każdym przypadku, gdy okres, którego dotyczą jest dłuższy niż jeden rok obrotowy "
Koszty działalności operacyjnej dotyczące więcej niż jednego okresu sprawozdawczego, ale nie
wykraczające poza rok obrotowy zalicza się w całości do kosztów bieżącego okresu sprawozdawczego
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 0



Informacja dodatkowa

Opis:
Brak
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Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca

2025-06-30 12:30:01 Miłosz Maria Wąsik; Doradca Podatkowy

2025-06-30 13:41:47 Miłosz Maria Wąsik; Doradca Podatkowy
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